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Protokół Nr LII/2023 

z LII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady LII sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 27 listopada 2023 r. o godzinie 1400 w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak -Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, który 

serdecznie powitał obecnych radnych oraz zaproszonych gości: Pana Radosława Sobeckiego- Wójta 

Gminy Krzemieniewo, Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy, Panią Dorotę Andrzejewską- 

Skarbnika Gminy oraz obecnych sołtysów (listy obecności stanowią zał. nr 1 do 3 do niniejszego 

protokołu). 

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad LII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2023 

(druk nr 394) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo 

na lata 2023-2028. (druk nr 395) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (druk nr 396) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Krzemieniewo do indywidualnego 

określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych (druk nr 397) 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (druk nr 398) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Krzemieniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024. (druk 399) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe (druk nr 

400) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji RRGP.152.1.2023 (druk nr 401) 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

15. Wolne wnioski i komunikaty 

16. Zakończenie 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad LII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do przesłanego wcześniej porządku obrad. Radni 

nie wnieśli uwag co do zaproponowanego porządku obrad. Przewodniczący natomiast wniósł o 

wykreślenie z porządku obrad punktu, który dotyczy przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji, gdyż radni 

go nie otrzymali.  

Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie nad porządkiem obrad.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem porządku obrad LII Sesji rady Gminy Krzemieniewo głosowało – 15, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

LII Sesja Rady Gminy Krzemieniewo odbyła się zgodnie z porządkiem poniżej: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad LII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2023 

(druk nr 394) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo 

na lata 2023-2028. (druk nr 395) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (druk nr 396) 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Krzemieniewo do indywidualnego 

określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych (druk nr 397) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (druk nr 398) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Krzemieniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024. (druk 399) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe (druk nr 

400) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji RRGP.152.1.2023 (druk nr 401) 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski i komunikaty 

15. Zakończenie 

Ad 3. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została 

wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres od 31 października 

2023 roku do27 listopada 2023 roku (prezentacja stanowi załącznik nr 4do niniejszego protokołu).  

Każdy ze slajdów został krótko omówiony. 

Prezentacja została podzielona na cztery tematy: 1. Projekt budżetu Gminy na rok 2024, 2.Inwestycje  

3. Sprawy różne, 4.Ważne tematy. Wójt rozpoczął od informacji w zakresie projektu budżetu 

nadmieniając, że został on przygotowany zgodnie z przepisami do 15 listopada i przesłany do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. Jedna z komisji, tj. Komisja Ochrony Środowiska, Rozwoju i 

Gospodarki miała już okazję spotkać się w celu jego szczegółowego omówienia, kolejne komisje mają 

zaplanowane posiedzenie na początku grudnia. Kolejno poinformował o zakończonych inwestycjach w 

okresie sprawozdawczym. Wyjaśnił, że zakończono prace związane z przebudową drogi z Pawłowic 

wzdłuż drogi krajowej nr 12, inwestycja realizowana przez Zarząd Dróg Powiatowych przy 

współfinansowaniu z budżetu gminy. Podano wartość (ponad 7 mln złotych) i zakres inwestycji. 

Zakończyły się prace związane z wymianą pokrycia dachowego sali wiejskiej w Pawłowicach, podano 

koszt inwestycji (360 tysięcy złotych) oraz jego wykonawcę. Wójt wyraził opinię, że inwestycja 

przyczyni się do mniejszych kosztów utrzymania budynku. Wójt odniósł się także do informacji z 

poprzedniej sesji dotyczącej przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację trzech zadań. Wymieniono nazwy zadań, nazwę wykonawcy oraz kwotę wykonania 
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inwestycji. Wyjaśniono, że termin realizacji zadań to 15 grudnia 2023 r. W dalszej części sprawozdania 

międzysesyjnego Wójt odniósł się do następnego punktu, czyli spraw różnych, gdzie wspomniał,  

że miał zaszczyt wręczyć medale przyznane przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej parom, które 

obchodziły swoje jubileusze pożycia małżeńskiego. Ponownie złożono najserdeczniejsze życzenia 

jubilatom. Nadmienił, że w okresie międzysesyjnym świętowano także Dzień Seniora, w Sali Gminnego 

Centrum Kultury w Krzemieniewie, który już na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń gminy. Również 

złożono ponownie życzenia. W ważnych sprawach Wójt odniósł się do obchodów Święta 

Niepodległości na terenie gminy Krzemieniewo. Mieszkańcy gminy mogli wziąć udział w akademii 

Święta Niepodległości zorganizowanego a Szkole Podstawowej w Nowym Belęcinie, które odbyły się 

10 listopada. Przed Urzędem Gminy miało miejsce uroczyste wciągnięcie flagi na maszt, można było 

także spędzić święto na sportowo uczestnicząc w biegu z mapą zorganizowaną nad Jeziorem 

Górznickim. W związku z obchodami święta narodowego również obył się koncert w Sali Pałacu  

w Pawłowicach. Złożono podziękowania dla Pana Dyrektora Mariana Kamczyka za udostępnienie Sali 

i dla wszystkich, którzy swoją pracą przyczynili się do tego by Dzień Niepodległości był godnie 

obchodzony. 

Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne. 

Ad 4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Poinformowano, że nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych,  

w związku z czym Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2023 

(druk nr 394) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały.  

Pani Skarbnik przeszła do odczytania propozycji zmian w budżecie zgodnie z przedstawionym 

uzasadnieniem do projektu uchwały. Omówiono w pierwszej kolejności propozycję zmian w dochodach 

budżetu wskazując na kwotę i jej pochodzenie, a następnie skupiono się na wydatkach budżetu 

jednocześnie wskazując kwotę oraz cel. Przewodniczący zapytał radnych czy mają uwagi co do 

przedstawionej propozycji zmian.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Uchwała Nr LII/394/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2023 została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2023-2028. (druk nr 395) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały wskazując jednocześnie na zmiany. Dodatkowo 

wyjaśniono, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu uchwały, który pokazuje przepływy 

finansowe, po to, aby dostosować go do założeń w podjętej już uchwale dotyczącej zmian do budżetu. 

Zmiany zostały omówione. Zmiany zachodzą również w załączniku nr 2 do projektu uchwały, które 

również zostały odczytane i omówione. Jednocześnie projekt uchwały został odczytany. 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LII/395/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata  

2023-2028 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (druk nr 396) 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta o przedstawienie projektu uchwały.  

Wyjaśniono, że projekt uchwały podejmuje się w związku z nowelizacją przepisów ustawy o 

gospodarce nieruchomościami. Zmiany dotyczą mieszkańców, którzy posiadają użytkowanie 

wieczyste. W związku z nowelizacją, zostaną zaproponowane trzy projekty, pierwsza z nich dotyczy 

bonifikat. Proponuje się bonifikatę w wysokości 30% dla każdego przypadku wzorem lat poprzednich. 

Zrezygnowano z odczytywania projektu uchwały 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 
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Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LII/396/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu. 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Krzemieniewo do indywidualnego 

określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych (druk nr 397)  

Przewodniczący poprosił ponownie Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że tak jak wcześniej wspomniano, projekt uchwały jest realizacją 

nowelizowanych przepisów, tym razem w zakresie zobowiązania Wójta Gminy Krzemieniewo do 

indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. Odczytano projekt uchwały. 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LII/397/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Krzemieniewo do indywidualnego określania warunków 

sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (druk nr 398) 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta o przedstawienie projektu uchwały.  

Pani Joanna wyjaśniła, że jest to już ostania propozycja projektu uchwały regulująca zmiany ustawowe. 

Zrezygnowano z odczytywania projektu. 

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Uchwała Nr LII/398/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych (została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Krzemieniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024. (druk 399) 

Przewodniczący poprosił Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarza Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że każdego roku rada zobowiązana jest do podjęcia takiego 

programu. Dodano, że program w swoich założeniach nie ulega zmianą, jedyna zmiana to ta dotycząca 

kwoty jaką w roku 2024 przeznacza się na realizację.  Odczytano sam projekt uchwały.  

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LII/399/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie Programu współpracy Gminy Krzemieniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2024 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

stypendium sportowego Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe (druk nr 400) 

Przewodniczący poprosił Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarza Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że proponuje się wprowadzenie stypendiów dla osób osiągających wysokie 

wyniki sportowe, których na terenie gminy jest wielu. Po krótce przypomniano zasady przyznawania 

stypendium oraz propozycję ich wysokości. Nadmieniono, że projekty zawiera także nazwy dyscyplin, 

które mają duże znaczenie dla Gminy. Zrezygnowano z odczytywania całego programu. Odczytano 

projekt uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LII/400/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego 
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Wójta Gminy Krzemieniewo za osiągnięte wyniki sportowe została przyjęta większością głosów  

i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji RRGP.152.1.2023 (druk nr 401) 

Przewodniczący poprosił Panią Henrykę Przybylską – Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji o przedstawienie projektu uchwały. Pani Henryka po krótce omówiła, czego dotyczyła petycja, 

a następnie wyjaśniła powód, dla którego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała wniesioną petycję 

za bezzasadną. Odczytano projekt uchwały. Dodano również, że Władze Gminy będą dalej działać  

w sprawie, którą porusza petycja.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LII/401/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 listopada 2023 roku, 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji RRGP.152.1.2023 została przyjęta większością głosów  

i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Ad 13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

Ad 14. Wolne wnioski i komunikaty. 

Przewodniczący udzielił głosu Radnemu Tomaszowi Adamczakowi. Radny odniósł się do wykonanego 

telefonu skierowanego do Radia ELKA jednej z mieszkanek Pawłowic w związku z informacją, że Pan 

Tomasz Adamczak nie mieszka na terenie Pawłowic, i że piastowany urząd Sołtysa nie jest 

wykonywany prawidłowo. Po zakończonej wypowiedzi Radnego głos zabrał Wójt Gminy, który 

nadmienił, że w jego opinii doszło do braku odpowiedniej komunikacji, w związku z czym 

zaproponował wspólne rozwiązanie problemu. Kolejno głos zabrał Radny Michał Michalski, który 

zapytał, dlaczego Radni nie otrzymali projektu budżetu w ustawowym terminie. Odpowiedzi udzieliła 

Sekretarz Gminy, która wyjaśniła powód. Dodano także, że projekty zostały wysłane na skrzynki poczty 

elektronicznej od razu po zorientowaniu się, że te projekty do radnych nie dotarły, a w dniu dzisiejszym 

została przekazana w formie papierowej. Swój głos zabrał także Radny Marcin Kmieć, który zgłosił 

awarię oświetlenia ulicznego w m. Garzyn. Radny Piotr Majchrzak poinformował, że zawiązał się Sztab 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Gminy Krzemieniewo. Zaprosił do wzięcia udziału w 

organizacji finału WOŚP. Na sam koniec Przewodniczący Rady Gminy poinformował o zaplanowanej 

na dzień 19 grudnia Sesji Rady Gminy Krzemieniewo dotyczącej budżetu gminy na rok 2024. 
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Ad 15. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym 

Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył 

obrady LII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:       Przewodniczący: 

/-/ Ewelina Masztalerz      /-/ Mirosław Krysztofiak 

 

 

 


